



**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ-СТАРА ЗАГОРА**

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към Ценово предложение**

**“Доставка на канцеларските материали и принадлежности за офис – 1 “ за нуждите на  
ТП на НОИ – Стара Загора**

№	Наименование на артикул	Ед. мярка	Предполаг а-еми количества за 24 месеца	Единична цена	Обща цена (без ДДС)
1.	Папка джоб А 4 – прозрачен с перфорация (опаковка по 100 броя)	опаковка	100	1,23 лв.	123,00 лв.
2.	Лепило течно с тампон 50 мл.	брой	100	0,24 лв.	24,00 лв.
3.	Коректор с лента	брой	50	0,46 лв.	23,00 лв.
4.	Химикали със сменящи се пълнители (с пълнител с дебел връх)	брой	1000	0,08 лв.	80,00 лв.
5.	Химикали с поставка	брой	20	0,89 лв.	17,80 лв.
6.	Текстмаркер – скосен връх (жълт)	брой	100	0,23 лв.	23,00 лв.
7.	Перманентен маркер с объл връх 1- 3 мм – (черен)	брой	500	0,23 лв.	115,00 лв.
8.	Самозалепващи ценови етикети 21/51 мм. Цвят жълт (лист)	брой	40	0,09 лв.	3,60 лв.
9.	Тампонно мастило 30 мл. – (синьо)	брой	20	0,43 лв.	8,60 лв.
10.	Лепяща лента, прозрачна (тиксо) – 2 см.	брой	100	0,13 лв.	13,00 лв.
11.	Лепяща лента, прозрачна (тиксо) – 5 см.	брой	20	0,63 лв.	12,60 лв.
12.	Телчета за телбод 24/6 – 1000 бр. в кутия	брой	1200	0,13 лв.	156,00 лв.
13.	Телбод машинка до 25 листа с телчета 24/6	брой	30	1,39 лв.	41,70 лв.
14.	Перфоратор с ограничител до 35 листа	брой	20	7,99 лв.	159,80 лв.
15.	Алкални батерии ААА	брой	20	0,33 лв.	6,60 лв.
16.	Канап / конопен	метра	400	0,03 лв.	12,00 лв.
17.	Лепило С 200 туби по 5 кг.	брой	4	2,79 лв.	11,16 лв.
18.	Плик С 6, СЗЛ с лента / малък *	брой	5000	0,02 лв.	100,00 лв.
19.	Плик С 5, СЗЛ с лента / среден*	брой	50000	0,03 лв.	1 500,00 лв.
20.	Плик А 3, бял с триъгълник / голям*	брой	6000	0,20 лв.	1 200,00 лв.

чл.36а, ал.3 от ЗОП

*Приложение №1 към ценово предложение*

21.	Плик В 4 , бял СЗЛ с лента / голям*	брой	6000	0,07 лв.	420,00 лв.
22.	Плик DL,десен прозорец,СЗЛ с лента 110 х 220 мм *	брой	24000	0,02 лв.	480,00 лв.
23.	Плик С 5 с ляво прозорче непрозрачен с лента *	брой	72000	0,04 лв.	2 880,00 лв.
24.	Плик В 4 с ляво прозорче непрозрачен с лента *	брой	6000	0,07 лв.	420,00 лв.
25.	Самозалепващи кубчета 75/75 мм.-цветни 100 листа	брой	100	0,27 лв.	27,00 лв.
26.	USB флаш памет 8 GB	брой	4	5,49 лв.	21,96 лв.
	<b>Обща стойност в лв. без ДДС</b>	x	x	x	7 879,82 лв.

Дата:18.11.2019 г.

чл.36а, ал.3 от ЗОП  
 Подпис: Павел Стоянов Управител  
 (име, фамилия, длъжност, печат)